mm

Inch

Assembl instbentuctions

Assembly van de GCEC-340 neemt professionele
installateurs ongeveer 1 uur om te voltooien.
Professionele installateurs zijn sterk aanbevolen!

Als dit de eerste keer is dat u dit type apparatuur hebt samengesteld, plan dan aanzienlijk meer tijd.
Hoe-ooit, als u de juiste hulpprogramma’s aanschaft, hulp te verkrijgen, en volg de assembly stappen
opeenvolgend, het proces duurt tijd, maar is vrij eenvoudig.

Montage tips Belangrijk!

Lees alle "notities" op elke pagina véor beginning Voordat u begint, moet u kijken naar de beknopte

elke stap. handleiding waarin alle hardwareonderdelen (in ware
grootte) samen met de corresponderende component num-

Terwijl u in staat zijn om de GCEC-340 US-ING de bers in de montagehandleiding worden weergegeven .

illustraties  alleen te  monteren, belangrijke

VEILIGHEIDSOPMERKINGEN en andere tips zijn Om de lengte van een bepaalde bout te achterhalen, meet

opgenomen in de tekst. u de schacht (het lange, smalle gedeelte onder het hoofd)

met behulp van de liniaal eronder. Raadpleeg het
Sommige stukken kunnen extra gaatjes hebben die u volgende diagram:

niet zult gebruiken. Gebruik alleen de gaten die zijn -
<
aangegeven in de instruc-ties en illustraties. Qx}g,* \},\e.-
—~d

0 10 20 30 40 50 60 70 80 S0 100 110 120 130 140 130

‘\’\|\’\ \’\|\’\ \’\|\’\ \’\|\’\ \’\|\’\ \’\I\’\

0 1” e’ 3’ 47 2’ 6"




mm

Inch

Zorg ervoor dat alle componenten in de volgorde
die ze worden gepresenteerd, worden
geassembleerd.
Opmerking: vinger Draai alle hardware in deze stap.
Draai de moersleutel niet vast tot het einde van stap 3.

Schuif beide voet doppen (12) in een multi-hip verticaal frame (K).

Schuif beide voet doppen (12) in het achterste basis frame (H).

Bevestig beide rubberen klemmen (25) op het basis frame (A) zoals afgebeeld.
Schuif voet kapje (12) in het been Verleng frame (B).

Bevestig de rubberen klem (25) op het been Extensiop het frame (B).

Steek multi-hip verticaal frame (K) in het poot Verleng frame (B) en bevestig met behulp van:
Eén 4 (M10x65 hex Head Bolt) twee 9

(M10-ring)

Eén 7 (M10 Nylon moer)

Sluit het been Verleng frame (B) aan op het basisframe (A) met behulp van:
Twee 2 (M12x75 zeskantige kop bOIt)

twee 8 (M12-ring)

Twee 6 (M12 Nylon moer)

Sluit het achterste basisframe (H) aan op het basisframe (A) met:
Twee 2 (M12x75 hex Head Bolt) twee

8 (M12-ring)

Twee 6 (M12 Nylon moer)

0 10 20 30 40 S0 60 70 80 90 100 110 120 130 140 130

0 1” 2 KN ;- 4" 5

6I




Hierboven ziet u sap 1 geassembleerd en voltooid.




Zorg ervoor dat alle componenten in de volgorde
die ze worden gepresenteerd, worden
geassembleerd.

Opmerking: vinger Draai alle hardware in deze stap.
Draai de moersleutel niet vast tot het einde van stap 3.

A. Sluit de poot (C) aan op het been Verleng frame (B) met behulp van:
Twee 2 (M12x75 hex Head Bolt) twee
8 (M12-ring)
Twee 6 (M12 Nylon moer)

B. Sluit de leg hold down (C) en het linkerbeen op (J) naar het basis frame (A) met behulp van:
Twee 1 (M12x80 hex Head Bolt) twee
6 (M12 Nylon moer)

C. Steek de ronde Einddop (22) in het linkerbeen (J).
D. Plaats de ronde Einddop (22) in het been ingedrukt (C).

E. Verbind twee platen (M) met het basis frame (A) zoals afgebeeld met:
Eén 3 (M10x80 hex Head Bolt) twee 9
(M10- ring)
Eén 7 (M10 Nylon moer)

F. Sluit de resterende twee platen (M) aan op het hoofd frame (A), zoals aangegeven met:
Eén 3 (M10x80 hex Head Bolt) twee 9
(M10-ring)
Eén 7 (M10 Nylon moer)
G. Bevestig het zitkussen (N) op de plaat (M) met behulp van:
Vier 5 (5/16'"'x 1 1/4 hex head Bolt)
Fonze 11 (5/16" veer ring) 4 10
(5/16"'wasmachine)

H. Steek beide nylon bushings (19) in het basis frame (A).

l. Steek beide eindkappen (14) in verstelbare buis (1).

J. Plaats de verstelbare buis () in het basis frame (A) en bevestig met de T-vormige pop-pin (31).
K. Schuif roller Bar (P) in verstelbare buis (1).

L. Schuif Schuimrol (23) aan beide zijden van de roller Bar (P).

M. Schuif de nylon ring (27) op beide zijden van de roller Bar (P).

N. Plaats de ronde Einddop (26) op beide zijden van de roller Bar (P).

mMm 0 10 20 30 40 50 60 70 80 S0 100 110 120 130 140

‘|’|||’| |’|||’| |’|||’||I’| |’|||’| |’|||’|

L 1" 2 3 4 5

130

6#




Hierboven ziet u stdp




mm

Inch

Zorg ervoor dat alle componenten in de volgorde die ze
worden gepresenteerd , worden geassembleerd.

Opmerking: vinger Draai alle hardware tot het einde van deze stap.

Steek beide nylon bushings (19) in het basis frame (a).
Steek de dop (14) in de back pad frame (E).

Sluit het rugkussen (O) aan op de back pad frame (E) met behulp van:
Vier 5 (5/16"'x 1 1/4" hex Head Bolt) 4

11 (5/16""veer ring) 4 10 (5/16™

wasmachine)

Slide back pad frame (E) in hoofdframe (a) en veilig met T-vormige pop pin (31).

Steek beide ronde eindkappen (15) in de been Verleng arm (D).

Steek de eindkap (13) in de been Verleng arm (D).

Steek de dop (14) in de multi-hip arm (F).

Voeg rubberen donut (18) op de multi-hip arm (F).

Steek beide ronde eindkappen (16) in de multi-hip arm (F).

Glij Schuimrol (24) op been Verleng arm (D).

Schuif de schacht kraag (21) op de been Verleng arm (D) en bevestig met de allen schroef (29).
Schuif de nylon ring (20) op de multi-hip Adjuster (G).

Slide multi-hip Adjuster (G) in been Verleng arm (D), been Verleng frame (B) en multi-heup arm (F).

Plaats de PIN (28) in de multi-hip Adjuster (G) en bevestig de multi-hip Adjuster (G) door vier
inbussleutels (29) aan te spannen op multi-HIP arm (F).

Steek de ronde Einddop (17) op de as (L).
Plaats de as (L) in het poot Verleng frame (B).
Gefeliciteerd, de installatie van GCEC340 is voltooid.

Wanneer deze niet in gebruik is, kan de verstelbare buis (1) in de rustplaats worden geplaatst zoals
weergegeven in diagram 1.

0 10 20 30 40 50 60 70 80 S0 100 110 120 130 140 150
\lemh\hmMMHhHhm\mMmhMl\\\mh\’mhm’uI\H’H\hm’uWHr|m\mr|m\m\|u\
0 * ol 37 47 57 67




Hierbo
ven ziet u
sta
p 3 geassembleerd en vol
oltooid.
L@ Fig
uurl




